
公告06 2024.6.12 星期三 责编：王敏 设计：焦永强 校对：晋胜君

车辆牌号

无牌

无牌

无牌

无牌

M2887

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

晋DM4513

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无

晋DM5462

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

晋DJ4939

无牌

无牌

无牌

晋DA7780

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

90854

无牌

无牌

无牌

晋DD28789

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

长治D11401

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

车辆颜色

紫

黑

灰

紫

红

红

黑

黑

红

粉

黑

黑

红

红

红

白线绿

黑

铁锈火烧

黑

紫

浅蓝

黑

红

黑

红

紫

蓝

红

黑

黑

黑蓝

黑粉

黑

紫

蓝

黑

红

黑

蓝

灰

黑

蓝

黑

黑

红

黑

黑紫

蓝

红

红

红

黑银

黑

黑

蓝

绿黑

黑

红

黑

红

黑

黑

黑

车辆品牌

重庆力帆

长铃125

踏板摩托

110

金城125

宗申

雅马哈踏板

豪爵110

津阳光

二轮电动

110

威驰

钱江125

宏达110

摩托

新大洲

110

110

嘉陵

110

雅迪

豪爵110

林肯125

110

建设125

110

雅马哈125

宏达125

灵颖110

钱江110

雅迪

雅迪

津阳光

力帆

二轮电动

爱玛

力帆125

隆鑫100

雅迪

二轮摩托

飞鸽

雅迪

宗申110

豪爵110

钱江125

豪爵125

二轮摩托

爱玛

大阳

雨燕110

金彭

小鸟

豪爵110

二轮摩托

小鸟

新日

绿源

塞克

豪爵

豪爵110

110

110

110

车辆类型

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮电动车

110二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮摩托

二轮电动车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托

三轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

三轮电动车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

车架号/发动机号

LF3XCH7A33AA60179

LCMPCJX65A165857

LCS3BJT02K1076323

LCZBHXZD1060390

411026630

LZSPLJLB1F1202615

无

12544

无

6130038

152FMHB1429740

660003

LBBPEJ0F36B771800

17368

LCGPCCL01W0011319

784821852101625

1201209

无

860071

FMG36500

779422235015857

3A1014514

无

YG1PP52FMH-B

LMHFCJL60B0E00034

1060261

2003

5240017868

7759

无

20078095

3371755

无

无

无

723425

无

13712

3022009

04C3925

无

无

1236929

2130074149

无

514022334

LB70HC1A7KP062593

21711010064

Y10097013520

30473

L16050012868

TWR2A9M1002187

80A10048

无

无

LXBA3GR5MT015720D

192822104981554

无

LC6XCH371H0052113

2130040759

L6A88005

982014990

1130125

扣留/滞留时间

2022.1.27

2022.1.16

2022.2.14

2022.3.21

2022.4.3

2022.6.17

2022.5.29

2022.4.13

2022.6.17

2022.5.18

2022.7.15

2022.2.18

2022.2.9

2023.12.31

2022.3.26

2023.8.29

2022.2.25

2022.2.19

2022.1.26

2022.1.15

2022.10.12

2023.9.23

2022.7.19

2022.11.12

2022.11.23

2022.10.5

2022.10.26

2023.12.4

2023.12.3

2022.12.10

2022.4.5

2022.3.15

2022.3.21

2022.4.20

2022.4.16

2022.4.29

2022.5.4

2022.5.7

2022.5.9

2022.5.12

2022.5.15

2022.5.20

2022.5.24

2022.5.26

2022.5.29

2022.6.23

2022.6.26

2022.7.15

2022.7.27

2022.8.25

2022.10.10

2022.12.1

2022.12.5

2022.12.15

2022.12.26

2022.9.29

2023.7.28

2022.6.25

2022.9.1

2022.9.14

2022.10.20

2022.11.5

2022.11.15

扣留/滞留原因

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

车辆状态

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

违法未处理

达到报废标准

违法未处理

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

违法未处理

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

违法未处理

违法未处理

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

违法未处理

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共
和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事故处理程序规
定》（公安部第146号令）第五十八条之规定，下列150辆因交通事故被襄垣
县公安局交通警察大队依法扣留的车辆，驾驶人、所有人或管理人应自此公
告发布之日3个月内，持公安机关交通管理部门强制措施凭证及其他相关手

续到襄垣县公安局交通警察大队接受处理，逾期不来接受处理的，公安机关
交通管理部门将对扣留的车辆依法处理。

襄垣县公安局交通警察大队
2024年6月12日

交通违法事故车辆处理公告

（下转07版）


